
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 9 3 13

22

╳
13

2
14

8
19

9
21

11
22

12
Auszeit

19:17

Ende
14:17

B  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

1 15 6 10 5 3

25

0
10

2
14

5
22

6
23

7
25

9
Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 16 6 10 5

227 9

12:17 16:20

╳
12

1
13

4
16

6
17

7
20

8
22

Auszeit

12:16

Ende
14:44

A  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 10 3 13

25

2
17

5
18

8
21

9
22

10
24

11
25

Auszeit

11:12
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  TuS Viktori… R

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 9 3 13

24

╳
14
23

1
15
24

4
17

6
19

7
20

8
21

Auszeit

7:7
23:23

Ende
15:12

B  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 10 15 3

2616

17:15

20:21
1
16
24

2
17
26

3
18

4
19

12
20

13
21 Auszeit

21:23

S
A
T
Z

4

Start
15:15

B  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 9 6 12 5

251 10

2:9 18:20

╳
17

2
18

3
19

9
21

12
25

16 Auszeit

0:6
21:23

Ende
15:40

A  TuS Viktori… S

I II III IV V VI Punkte

14 5 1 10 3 13

239

21:20

8
17

9
20

10
21

11
23

13 14 Auszeit

10:6
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal GT/BI Männer
Männer

B  Spvg. Steinhagen II vs. TuS Viktoria Rietberg A

Spiel 2 18.10.2025 14:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium
33803 Steinhagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Spvg. Stein… 11/14

1 Wynnyk, Luiz X

3 Peters, Luca X
5 Richert, Leif X
6 Keller, Leo X
7 Hoppe, Fynn Luca X

9 Digel, Daniel X
10 Peters, Jan-Ole X
12 Huseinli, Atabei X
15 Zink, Christian X
16 Sowa, Julian X

20 Durmaz, Efe X

B  Libero

20 Durmaz, Efe X

B  Offizielle

T Kottmann, Matthis E

C

A  TuS Viktori… 8/14

1 Jung, Niklas X
3 Renner, Johann X
5 Franke, Nico X

9 Aufderheide, Alexan… X
10 Neufeldt, Jannik X
12 Sommer, Maxim X
13 Höfer, Niklas X

14 Tofik, Alan X

A  Libero

12 Sommer, Maxim X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Spvg. Stein… TuS Viktori… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 22 0 0 1
1 2 0 22 2 24 25 1 0 2
1 2 1 26 3 25 24 0 0 2
2 2 1 25 4 25 23 0 1 2

5

5 6 3 98 91 94 1 1 7
Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40

Sieger: Spvg. Steinhagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vorderbrügge, Pascal 1

2 Jäkel, Sean 2

Schr. Frauenheim, Niclas
Assist. Kottmann, Michel

Dokument erstellt: 18.10.2025 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


