

## Kreispokal GT/BI Männer

Männer

## B Spvg. Steinhagen II vs. TuS Viktoria Rietberg A

Spiel 2

18.10.2025 14:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



			S		Start 14:00		(A) 1	ſuS \	/iktor	i	R	En 14	ide :17	Œ	Spvg	g. Steir	۱	S			Star 14:2		B	) Spvg	. Steir	า	R		nde l:44	(	A) Tu:	S Viktor	i	s	
		Aufschlagfo	<u> </u>	١Ē	I II	11	I :	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	$A\Box$		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswec spi	Startaufstellu Spieler nsel- eler Spielsta	nr.	`	4 5	1		9	3	13	22	1	15	6	10	5	3	25	1	T Z		1 7 2:17	16	6	10	5 9 16:20	22	14	5	1	10	3	13	25	
	Aufsch run	1. 5.	1	1 13	2 14 Start	8 19	9 21		11 22	12	Auszeit 19:17					7 29	9	Auszeit 14:18		2 12	1 1 Star					8 ②	Auszeit 12:16		5 18		9 22	10 24	11 ②	Auszeit 11:12 18:16	
_	1		S		14:47		(A) 1	TuS \	/iktor	i	R	15	ide :12	_	3) Spvg	g. Steir	າ	S	1	S	15:1	5	В	) Spvg	. Steir	า	R		:40	(	A) Tu	S Viktor	i	S	
		Aufschlagfo	ge 🐧	١E	I II	I	I :	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		$\mathbf{A}\Box$		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswec spi	Startaufstellu Spieler nsel- eler Spielsta	nr.	•	4 5	1		9	3	13	24	7	9	6	10	15 (16) 17:15 20:21	3	26		T Z		7 1 2:9	9	6	12 10 18:20	5	25	14	5	1	10 9 21:2		13	23	
	Aufsch run	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 14 23	1 15 24	4 17	6 19	)	7 20	8 21	Auszeit 7:7 23:23	1 16 24	2 17 26	3 18	4 19		13 21	Auszeit 21:23	4	4 7	2 1	: 3 8 1	9	9 21	12 25	16	Auszeit 0:6 21:23	8 17	9 20	10 21	11 23	13	14	Auszeit 10:6 23:23	
Aufstellung	Auswec spi Aufsch run	Spielsta  1. 5.	ng Tnr. 1		I II	11	I :	IV	V	VI	Punkte - - - - Auszeit	I	п	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 V 3 F 5 F 6 k 7 H 9 C 10 F 12 H 15 0	Vynny Peters, Richert Keller, Hoppe Digel, I Peters, Husein D Zink	t, Leif Leo , Fynn Danie , Jan-C nli, Ata , Chris Julian	z n Luca l Dle ubei stian		X 1 X 3 X 5 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 14	Jung Renr © Fr. Aufd Neuf Som Höfe	eldt, Jar mer, Ma r, Niklas r, Alan	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X
	I n I i i	Sanktion		ialat							Вє	merk	kunge	en										niss					z, Efe			IX (A	) Libe	ro	
<u>L V</u>	V B H D A/B Satz Spielstand										A 1 1 1 2 5 Sta	B Spvg. Stein       TuS Viktori (A)       B Libero         A W G P Satz Dauer P G W A       20 Durmaz, Efe       X         1 0 1 25 1 17 22 0 0 11       17 22 0 0 11         1 2 1 26 3 25 24 0 0 2       25 1 0 2         2 2 1 25 4 25 23 0 1 2       25 2 3 0 1 2         5 6 3 98 91 94 1 1 7       5 1 7         Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40 Sieger: Spvg. Steinhagen II       3:1       B Libero								xim X															

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Vorderbrügge, Pascal		1						
2	läkel, Sean		2						
			Schr	Frauenheim Niclas					

Assist. Kottmann, Michel

Dokument erstellt: 18.10.2025 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP